Copyright © 2015 CREO CO.,LTD.All rights Reserved.

総務部・人事部 ご担当者様 恐縮ですが、関係者でご会回覧をお願いいたします。

セミナープログラム

■製品ご紹介（１） らくらく定期.netの活用事例・導入事例のご紹介

  課題例1）通勤経路が適正であるかの判断が難しい（A社：640名）
  課題例2）増税の際、差額の支給やバス定期代の支給に現行システムがうまく対応出来ず
        支給ミスが発生していた（B社：2000名）

 上記のような、通勤費管理業務で抱える課題を、らくらく定期の活用により どのように改善するか
 事例を交えてご紹介いたします。

■製品ご紹介（２） ZeeM人事給与とお客様に合わせた柔軟なシステム拡張

 人事給与システムを人事管理と給与計算するだけのシステムと思っていませんか？
 人事データを他のシステム連携させることにより、業務の効率化や戦略的な活用が可能になります。
 このセミナーでは、ZeeM人事給与の活用方法をご紹介いたします。

クレオマーケティング と 無限がタッグを組んで解決！！

通勤費精算システム 人事部が3ヶ月で利益を生み出せるアプリケーション
ZeeMシリーズ 1993年から累計2000社の企業様に導入

お申し込み ⇒ www.zeem.jp
お問い合わせ
株式会社クレオマーケティング セミナー事務局 多胡
TEL ：03-5769-3620  FAX ：03-5769-3621
E-Mail：info.zeem@creo.co.jp

日時 2015年  4月24日（金）、5月8日（金）、5月29日（金）
    15:30～17:00（受付：15:15～） ※各回とも同じ内容のものになります。

会場 クレオマーケティング 本社  東京都港区港南4-1-8 リバージュ品川14Ｆ

対象 人事部、総務部、経営企画部、システム部および受講内容に関係する方

定員 16名

受講料 無料（事前登録制）

従業員の通勤経路を適正に判定されていますか？

 ある企業（255名）では、現在支給している通勤経路を調査した結果、
 35%の従業員の通勤費が適正でないことが分かりました。

 通勤経路の見直しを行ったところ、年間約170万円のコスト削減を実現。

 見落とされがちな通勤費管理の実態について、コスト削減事例を交えてご紹介します。
 是非この機会にご参加頂けますよう、お願い申し上げます。

※ 当チラシは2015年3月23日現在の情報を掲載したものです
※ 記載の内容は都合により変更させていただく場合があります

参加
無料

課題解決セミナー
主催発信元： 株式会社クレオマーケティング

共催： 株式会社無限

通勤経路の見直しでコスト削減 業務負担も軽減！

わかってはいても実現できなかった通勤費のコスト削減ノウハウをお届けします。

■課題解決セミナー参加申込書■

⇒ WEBからのお申込み

 http://www.zeem.jp/2015/03/24/zeem-16249

お問い合わせ：株式会社クレオマーケティング セミナー事務局 多胡（たご）
TEL：03-5769-3620 FAX：03-5769-3621 e-メール info.zeem@creo.co.jp

⇒ ＦＡＸでのお申込み  03-5769-3621
 下記に必要事項をご記入の上、ご返信ください。

クレオマーケティングの「個人情報保護方針」をご確認いただき、下記の同意にチェックをお付けください。ご同意い
ただけない場合、お取り扱いができない場合があります。クレオマーケティングの「個人情報保護方針」については、
下記URLをご参照下さい。

http://www.zeem.jp/policy/

□ クレオマーケティングの「個人情報保護方針」に同意する（必須）

氏名 部署名 お役職 メールアドレス

ご参加される代表者のご連絡先TEL

■通勤経路の見直しでコスト削減 課題解決セミナー■

※参加ご希望日に○をお願いします。

4月24日 5月8日 ５月29日

貴社／団体名

日 時 2015年 4月24日（金）、5月8日（金）、５月29日（金）

15:30～17:00  (受付 15:15～)

会 場 クレオマーケティング 本社
東京都港区港南4-1-48 リバージュ品川 14F

対 象 人事部、総務部、経営企画部および、講演内容に関係する方

定 員 16名

受講料 無料(事前登録制)

※各開催日のセミナーは同じ内容となります

http://www.zeem.jp/2015/03/24/zeem-16249
http://www.zeem.jp/2015/03/24/zeem-16249
http://www.zeem.jp/2015/03/24/zeem-16249
http://www.zeem.jp/policy/
http://www.zeem.jp/policy/